REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 033/2019 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de
   ENGENHARIA FLORESTAL para o 1º semestre de 2019, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1 Ana Paula Lima dos Santos 25/06/2019 14:00 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal Tecnologia da Madeira

Or: ALEXSANDRO
BAYESTORFF DA CUNHA
Ex2: MARTHA ANDREIA
BRAND
Ex3: Rafaela Stange

2 André Miers Neto 25/06/2019 16:00 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal

Transporte e Logística
Florestal

Or: JEAN ALBERTO
SAMPIETRO
Ex2: GEEDRE ADRIANO
BORSOI
Ex3: Marcelo Bonazza

3 Douglas Honório Bueno 25/06/2019 10:00 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal

Transporte e Logística
Florestal

Or: JEAN ALBERTO
SAMPIETRO
Ex2: THIAGO FLORIANI
STEPKA
Ex3: Daiane Alves de Vargas

4 João Cristino Rodrigues
Ferreira Filho 19/06/2019 13:30 Sala Multiuso Prédio

Engenharia Florestal Inventário Florestal

Or: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex2: JEAN ALBERTO
SAMPIETRO
Ex3: Girlene da Silva Cruz

5 Leticia Freitas de Abreu 10/06/2019 10:00 Sal Multiuso Prédio da
Engenharia Florestal Inventário Florestal

Or: MARCOS FELIPE
NICOLETTI
Ex2: THIAGO FLORIANI
STEPKA
Ex3: Bruno Rafael Silva de
Almeida

6 Louise Alves 19/06/2019 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal Certificação Florestal

Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: JACANAN ELOISA DE
FREITAS MILANI
Ex3: Francielle Santos Vieira

7 Lucas Mühlbauer 25/06/2019 14:00 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal Colheita Florestal

Or: JEAN ALBERTO
SAMPIETRO
Ex2: GEEDRE ADRIANO
BORSOI
Ex3: Marcelo Bonazza

8 Luísa Goedert Ceccatto 14/06/2019 14:00 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal

Silvicultura - Certificação
Florestal

Or: ALEXSANDRO
BAYESTORFF DA CUNHA
Ex2: GEEDRE ADRIANO
BORSOI
Ex3: Sandra Stramosk Lückman

9 Mabillin de Souza Luz 11/06/2019 08:00 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal

Silvicultura, Restauração
Florestal

Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: JACANAN ELOISA DE
FREITAS MILANI
Ex3: Emanoéli de Oliveira

10 Mariana de Oliveira 25/06/2019 08:00 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal Colheita Florestal

Or: JEAN ALBERTO
SAMPIETRO
Ex2: THIAGO FLORIANI
STEPKA
Ex3: Daiane Alves de Vargas

11 Nedio Foppa Junior 24/06/2019 13:30 Sala Multiuso Prédio
Engenharia Florestal Consultoria Florestal

Or: MARCIO CARLOS
NAVROSKI
Ex2: MARIANE DE OLIVEIRA
PEREIRA
Ex3: Queli Cristina Lovatel

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
11

07
2/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

H
V

07
98

G
T

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 C
LÓ

V
IS

 E
LI

S
E

U
 G

E
W

E
H

R
 e

m
 0

5/
06

/2
01

9
às

 0
8:

11
:3

9,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

13

Lages(SC), 04 de Junho de 2019

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100
Sistema SIGA - Emissão em 04/06/2019 14:50

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
11

07
2/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

H
V

07
98

G
T

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 C
LÓ

V
IS

 E
LI

S
E

U
 G

E
W

E
H

R
 e

m
 0

5/
06

/2
01

9
às

 0
8:

11
:3

9,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

14